FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

PORTARIA DE DIÁRIA N 20/2021

PORTARIA DE DIÁRIA No 20/2021
O Secretário da Câmara Municipal de Grossos/RN, no uso de suas
atribuições legais e de acordo com a Lei Orgânica do Município.
RESOLVE:
Art. 1o - Conceder a Fabyellyson Pereira Gomes, matricula no 35,
Vereador  Presidente,  01  (uma)  diária  no  valor  de  R$  500,00
(quinhentos reais), para custear despesas na cidade de Natal/RN,
no dia 22 de outubro de 2021, para participar de reunião com a
Governadora do estado.
Art. 2o - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.
Art. 3o - Revogam-se as disposições em contrário. PUBLIQUE-SE,
REGISTRE-SE E CUMPRA-SE.
Grossos/RN, 22 de outubro de 2021.
Vinicius Ravanelli de Oliveira Silva Secretário

Publicado por: FABYELLYSON PEREIRA GOMES
Código Identificador: 08254850

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 22/10/2021.
EDIÇÃO 1255. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br